
ZARZĄDZENIE NR 42/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej gminy do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego – Programu „Rodzina 500 plus”.

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 195), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz § 105 pkt 3 Statutu Gminy Stegna przyjętego uchwała  Nr 
XVII/160/2012 z dnia 1 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013r. poz. 1960), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stegnie jako jednostkę organizacyjną gminy do 
realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego, określonych ustawą z dnia 11 lutego 2016 roku 
o pomocy w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016r., poz. 195) tj. Programu „Rodzina 500 plus”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Stegnie

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 3C6B438B-C6CC-4DF0-BB50-D87282DE304F. Podpisany Strona 1




